
  2021(令和 3)年 2 月 
フィットネスご利用者様 各位 

リハビリセンターReha fit 

新型コロナウイルス感染防止策等についてのご案内 

新型コロナウイルス感染防止のためにリハビリセンターReha fit での対策を強化

しておりますのでご案内いたします。 

 ご利用の皆様には、引き続きご面倒をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力を賜り

ますよう、何卒お願い申し上げます。 

1) ご来館前の確認事項 

感染拡散を防ぐため、しばらくの間、以下の点を厳守の上ご利用いただきますよう、強く

お願い申し上げます。少しでも該当すると感じる点がある方のご来館は固くお断り申し上

げます。 

●次の症状がある方や、該当する点があるお客様は来場しないで下さい。 

＊風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や 37.5 度以上の熱がある方。 
＊強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。 
＊咳、痰、胸部不快感のある方。 
＊同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。 
＊その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある方。 

2) ご利用の際のご依頼事項 

＊ご自宅で検温を実施してからご来館をお願いします。 

＊原則マスク着用等、咳エチケットを遵守してください。 

＊ご入退室時の手指アルコール消毒をお願いします。(センター入口等に設置) 

＊フィットネスマシーン使用後は、各マシンに設置の除菌シート又は除菌スプレーにて接

触場所を拭いてください。 

 

3) 施設内の感染予防について 

・アルコール消毒液を使用し、使用場所・物品の消毒を徹底 

・換気扇や窓・ドアの開放等での換気 

・状況に応じて、加湿器などを用いた湿度管理 

4) スタッフは基本的にマスク等の咳エチケットを遵守して対応いたします。 


